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My, wychowankowie Korpusow Kadetów II Rzeczy-

pospolitej Polskiej,Szefem jednego z których

był Ma-szałek Józef Piłsudski, zaś drugi przy-

jął Imię Ma-szałka Edwarda Pydsa-migtego,

ZWIĄZEK KADETÓW żołnierze wojny obronnej przeciw 2 najeźdź-

NI RZEGZYPESPOLITEJ POLSKIEJ com w 1939 r. i walk niepodległościowych w

Krakowski Klub Regionalny szeregach Armii Krajowej i innych formacji w

30-147 Kraków, ul. Wiedeńska 12 Polsce i za granicą, wyrażamy głębokie oburze-

/
ing. Roman Rew 2 о

żołnierz АК żołnierz AK

nie wobec mianowania się "komendantem naczel-

nym"Związku Legionistów Polskich przez p.Krystiana Waksmundzkiego i

wohec przywłaszczeń pamiątek narodowych i innych przez niego, lub o-

sohy podstawione, w szczególności buławy i szabli Marszałka Edwarda

Rydza-Bmigłego ze Skarbca Jasnogórskiego.

"Komendant naczelny" K.Waksmundzki nie ma kwa-

lifikacji kombatanckich, ani moralnych do sprawowania funkcji w Zwigz-

ku Legionistów Polskich, najstarszej Organizacji Kombatanckie}, ale

nawet do członkostwa w Niej. Poznane przez nas na przestrzeni lat jego

w najwyższym stopniu naganne działania, a ostatnio podstępne zabranie

hurawy i szabli ze Skanbca Jasnogórskiego, wyklucza możliwość zalicze-

nia go do tego Związku.

Związek Legionistów Polskich pretenduje do by-

cia kontynuatorem tradycji i postaw zaszczepionych przez Józefa Pił-

sudskiego, pośród których obok ?oga i Ojczyzny, uczciwość i honor ce-

nione były najwyżej. Ludzie o niejasnej przeszłości, hez adresu, po-

suwający się do nadużyć i kradzieży, winni być wykluczeni.

Nie mogą mieć miejsca roszczenia pretensji do

jakichkolwiek pamiątek po Marszałku Pydzu-Bmigłym przez osoby lub gru-

py osób, skoro nie żyje żaden ustawowy spadkobierca.

W tej sytuacji żądamy hezzwłocznego zwrotu do

Skarhca~Jasnogorskiego bezprawnie przywłaszczonych pamiątek po Marszał-

ku Edwardzie ?ydzu-Bmigłym, będących własnością Narodul

Domagamy się zabezpieczenia wszelkich pamiątek legionowych, wojskowych

i powierzonych Pamięci Narodowej i objęcia ich nadzorem państwowym.

Występujemy o udostępnienie pomieszczeń "Ole-

andrów"/zawłaszczonych pod pretekstem "ciągłości - wyłącznej włas-

ności"/ również dla O-ganizacji Kombatanckich i Niepodległościowych,

pielęgnujących kult Marszałka Józefa Piłsudskiego.-
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